1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:  

Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:  

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:  
Cena díla celkem bez DPH činí:    2 733 844,55 Kč  
DPH 21 %:          574 107,35 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:               3 307 951,90 Kč 
slovy: třimilionytřistasedmtisícdevětsetpadesátjedna 90/100 korun českých 

Rekapitulace ceny:  
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:  
Cena díla celkem bez DPH činí:    2 568 082,55 Kč  
DPH 21 %:          539 297,34 Kč  
Cena díla celkem s DPH:     3 107 379, 89 Kč  

Cena víceprací dle dodatku č.